
 
Nr postępowania: GPI.271.25.2023 

 
Płużnica, dnia 24 listopada 2023 r. 

Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – 
dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn. 

 
 

Remont drogi gminnej nr 070118C w miejscowości Uciąż 
od km 0+000 do 1+810 

 
 
Gmina Płużnica, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 p.z.p., udostępnia 
informację o złożonych ofertach. 
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24 listopada 2023 r., zostały otwarte następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została 
otwarta 

Cena 
brutto wykonania 

zamówienia 
(PLN) 

Okres gwarancji  
(lata) 

1. 

Zakład Drogowo Budowlany Rogowo  
Mariusz Wilczyński spółka komandytowa 

Rogowo 23, 87-162 Lubicz 
województwo: kujawsko-pomorskie 

1 092 169,64 5 

2. 
Colas Polska Sp. z o.o.,  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
województwo: wielkopolskie 

1 321 608,26 5 

3. 
ONDE S.A.  

ul. Wapienna 40, 87-100Toruń  
województwo: kujawsko-pomorskie 

1 223 419,12 5 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROBUD” Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 61, 87-200 Wąbrzeźno 
województwo: kujawsko-pomorskie 

1 493 461,98 5 

5. 
UNITRAK Sp. z o.o.  

Kielno, ul. Strażacka 4, 84-208 Kielno,  
województwo: pomorskie 

1 161 250,15 5 

6. 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 
województwo: kujawsko-pomorskie 

1 287 859,21 5 

 

 
 

……………………… 
Kierownik Zamawiającego 


		2023-11-24T13:05:56+0100




